第 2回 古民家再生協会愛知第一支部 例会議事録

記録日：２０１５年５月２６日

   記録者： 都築 誠

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 愛知第一・第二支部

開催日時 2015年 5月 25日（月）18：30～20：00

開催場所 名古屋中小企業振興会館 第 8会議室

出席者
戸田由信・都築誠・加藤聖也・廣澤節子・村上美香・鍋島洋行

清川ひろみ・水野幹川・鈴木英充・伊藤佳之・松本和博 計 11名参加

議事 1：開会宣言

2：出席者確認

3：支部長挨拶 戸田由信

4：前回議事録の確認

5：議題並びに資料の確認

6：本会 報告事項

会員登録に関して・年会費に関して・地区大会に関して・既存住宅現

況検査技術講習・古民家インスペクション講習開催に関して・第 1回

理事会開催に関して・その他

7：事務局報告事項発表

スキルアップ講習のご案内・古民家フォト甲子園参画要請・新民家プ

ランナーに関して・伝統再築士 7月開催のお知らせ・各種資格一覧・

その他

8：6月から開催される木のソムリエツアーのお知らせ（村上氏より）

9：司会者が 20時 00分閉会の宣言を行った。

決定事項 議事内に記載

次月開催日時 2015年 6月 18日（火）18：30～20：00

次月開催場所 名古屋中小企業振興会館（吹上ホール）第 8会議室